JARA 発 第 2025-232
2025 年 11 月 21 日

各 位
公益社団法人 日本ローイング協会

パラローイング委員会

2026 年度 協会指定コックス選考会 通知

 標記の件について、下記の通り開催いたします。選考会参加をご希望の方は、この通知とは別にある日本ローイング協
会パラローイング委員会 選手選考規定(2025 年 3 月改定版)をよくご確認の上、期日までにお申し込みいただきますよう
お願い申し上げます。

記

１．選考対象 ︓日本ローイング協会パラローイング委員会 選手選考規定に準ずる

   ２．選考会場 ︓海の森水上競技場
   ３．選考日程 ︓2026 年 1 月 9 日（⾦）〜13 日（火）
           ※詳細な場所、日時は選考希望者と個別連絡にて調整する

４．選考方法 ︓日本ローイング協会パラローイング委員会 選手選考規定に準ずる
５．選考結果 ︓選考会終了後、日本ローイング協会にて協議し、決定後速やかに選考結果を文書にて

通知する。通知は郵送・E メールその他の適宜の方法による
   ６．結果開示 ︓決定したコックス候補の氏名等を HP にて公表する

７．注意事項 ︓選考会参加に関する費用（交通費、宿泊費等）は個人負担とする
       宿泊が必要な場合は個人で手配することとする

申込者の数が多く、選考会を公平に実施できない等、配慮すべき状況が発生した場合、選考会の
日程を再調整する場合がある
その際は申し込みのあった希望者と個別で日程調整を⾏う
2026 年度強化合宿・海外遠征時の自己負担額は、海外遠征 1 泊当たり 5,000 円とする

８．申込方法 ︓ 別添、選考会申込書および調書を記入の上、メールにて下記アドレスへ送信すること
          送付先アドレス para@jara.or.jp

９．申込期限 ︓ 2025 年 12 月 25 日（木）19:59 まで

    問合せ先 ︓ 公益社団法人日本ローイング協会 パラローイング委員会事務局 Mail para@jara.or.jp

以上